2

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2021   №   1324-ПГ
г. Котельники

О назначении должностных лиц, ответственных за предоставление меры социальной поддержки в виде предоставления субсидий на оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям,                              не являющимся муниципальными учреждениями находящимся на территории городского округа Котельники Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, со статьей                            78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.07.2013 № 94/2013-ОЗ «Об образовании»                          в целях поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций, находящихся на территории городского округа Котельники Московской области, постановляю:

1. Возложить обязанности за предоставление меры социальной поддержки                     в виде предоставления субсидий на оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, находящимся на территории городского округа Котельники Московской области, в том числе за оказание государственной поддержки частных дошкольных образовательных организаций городского округа Котельники Московской области с целью возмещения расходов на присмотр                          и уход, содержание имущества и арендную плату за использование помещений                   на Румачик Евгению Николаевну – заместителя начальника отдела субсидий                              и оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области                            и Егорову Олесю Александровну – консультанта  отдела субсидий  и оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2022 года, в связи с составлением, рассмотрением, утверждением и исполнением бюджета городского округа Котельники Московской области, начиная с бюджета городского округа Котельники Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики                              МКУ «Развитие Котельники» обеспечить размещение настоящего постановления на интернет - портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».

4. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника отдела субсидий и оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области Агафонову Е.М.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Кузьмину И.М.
Глава городского округа

Котельники Московской области

      С.А. Жигалкин

[image: image1.png]DDD